
strana 1 / 8 

Kupní smlouva č. VLS-SML-2023-2828-1900 
Dodávky značkovacích barev 2024 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spisová značka ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Romanem Vohradským, ředitelem státního podniku 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: 
divize Hořovice   
divize Horní Planá   
divize Karlovy Vary   
divize Mimoň  
divize Plumlov  
divize Lipník nad Bečvou  
ID datové schránky: bjds93z 

a 

Prodávající:  
Název: INTERFORST CZ s.r.o.  
Sídlo: Brněnská 4646/69, 79601 Prostějov 
IČO: 26263017 
DIČ: CZ26263017 
Zápis v obchodním rejstříku: vedené Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 40621 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Davidem Vybíhalem, jednatelem 
Osoba oprávněná k jednání 
      ve věcech technických:   
Telefon, e-mail:   
ID datové schránky: yzzcepc 
   

uzavřeli tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) podle výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
„Nákup značkovačů divizím pro potřeby roku 2024“, čj. VLS-NAK-2023-1361-1900 a v souladu 
s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) a dalšími právními 
předpisy. 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu lesnické značkovací barvy 
a příslušenství (dále jen „zboží“), a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2. Součástí předmětu plnění je též: 
a) doprava zboží kupujícímu na jeho organizační jednotky na vlastní náklady a rizika prodávajícího, 



strana 2 / 8 

b) bezplatný odvoz a likvidace obalů použitého zboží. 
3. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 
4. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat celé předpokládané množství zboží, které je předmětem plnění 

dodávek. Z takovéhoto rozhodnutí kupujícího nevzniká prodávajícímu za žádných okolností právo k 
účtování jakýchkoliv odměn, smluvních pokut či náhrad škod. 

5. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku kupujícímu s využitím vlastních kapacit a třetích osob 
uvedených v příloze č. 4 smlouvy. Tyto třetí osoby (dále jen „poddodavatelé“) se budou podílet 
na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou. Prodávající může provést změnu v osobě 
některého z významných poddodavatelů pouze s předchozím souhlasem kupujícímu. Prodávající 
se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. Prodávající odpovídá v plném rozsahu 
za veškeré části díla provedené poddodavateli. 

6. Kupující se zavazuje za dodané a převzaté zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

III. REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY 

1. Prodávající poskytne plnění dle smlouvy pouze na základě předem vystavených závazných dispozic 
(výzev) kupujícího. Výzvy mohou vystavit osoby oprávněné k jednání ve věcech technických dle čl. 
I. smlouvy. 

2. Kupující zašle výzvu k provedení dodávky prodávajícímu na emailovou adresu uvedenou v čl. I. 
smlouvy. Součástí výzvy bude vedle specifikace druhu, množství a místa dodání požadovaného zboží 
i jméno osoby oprávněné zboží převzít (konečný příjemce) spolu s telefonickým spojením pro případ 
nepředvídaných událostí během expedice, které nedovolí dodržet sjednanou dobu předání. 
Prodávající je povinen do 24 hod. potvrdit předané dispozice e-mailem osobě, která zaslala výzvu. 

3. Prodávající bude o příjezdu vozidla se zbožím informovat kupujícího (konečného příjemce) 
minimálně 1 den předem telefonicky nebo e-mailem.  

4. Prodávající se zavazuje provést bezplatně a na vlastní náklady odvoz a bezplatnou likvidaci 
použitého zboží, a to i po ukončení doby platnosti této smlouvy. Způsob jak mají být prázdné obaly 
připraveny (zabaleny), na jaké adrese se jejich odvoz objedná, v jakém termínu a jak často bude 
prodávající odvoz a likvidaci obalů zajišťovat, bude dohodnut osobami oprávněnými jednat ve 
věcech technických minimálně 1x ročně. 

IV. TERMÍN DODÁNÍ ZBOŽÍ 

1. Závazný termín dodání zboží je smluven vždy na max. 10 kalendářních dnů od potvrzení výzvy k 
plnění (dále jen „výzva“) osobou oprávněnou k jednání ve věcech technických dle čl. I smlouvy za 
prodávajícího. 

2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu (dále jen „protokol“) osobami oprávněnými k jednání ve věcech technických  

V. MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ 

1. Místem dodání zboží jsou provozy organizačních jednotek kupujícího uvedené v příloze č. 3 smlouvy. 
Pouze v případě vzájemné dohody smluvních stran může být místo plnění změněno. Aktuální seznam 
organizačních jednotek kupujícího a jejich adresy jsou zveřejněny na webu kupujícího 
http://www.vls.cz/kontakty. 

VI. CENA 

1. Celková cena za plnění a jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy. K ceně bude účtována 
příslušná daň z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Jednotkové ceny za dodávky zboží sjednané touto smlouvou, uvedené spolu s doložením výpočtu 
nabídkové ceny v příloze č. 2 smlouvy, jsou smluvními cenami sjednanými dohodou smluvních 

http://www.vls.cz/kontakty


strana 3 / 8 

stran a v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. Tyto jednotkové ceny 
jsou maximální a platné po celou dobu platnosti smlouvy. 

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí zboží a podepsáním předávacího protokolu 
osobou oprávněnou k jednání ve věcech technických kupujícího (případně osobou oprávněnou 
k převzetí zboží, je-li odlišná) dle čl. I kupní smlouvy. 

2. Daňový doklad (faktura) je prodávajícím vystavována a zasílána k úhradě na fakturační adresy 
příslušných organizačních jednotek (divizí) kupujícího: 

Fakturační adresa divize:  ředitelství divize Hořovice 
Sídlo:    Slavíkova 106, 262 23 Jince 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     

 
Fakturační adresa divize:  ředitelství divize Horní Planá 
Sídlo:    Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     

 
Fakturační adresa divize:  ředitelství divize Karlovy Vary 
Sídlo:    Mattoniho nábřeží 203, 360 09 Karlovy Vary 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     

 
Fakturační adresa divize:  ředitelství divize Plumlov 
Sídlo:    Žárovice 31, 798 03 Plumlov 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     

 
                 Fakturační adresa divize:  ředitelství divize Lipník nad Bečvou 
                 Sídlo:    Na Zelince 1147, 751 31 Lipník nad Bečvou 
                 Bankovní spojení:    
                 Číslo účtu:     
 
       Fakturační adresa divize:  ředitelství divize Mimoň 
                 Sídlo:    Nádražní 115, 471 24 Mimoň 
                 Bankovní spojení:    
                 Číslo účtu:     
 

3. Prodávající je oprávněn fakturovat prostřednictvím elektronické faktury až po předchozím souhlasu 
kupujícího, ledaže je přijetí elektronické faktury garantováno právními předpisy (zejm. zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 
směrnice 2014/55/EU ze dne 16. dubna 2014 o elektronické fakturaci při zadávání veřejných 
zakázek – dále jen „garantovaná elektronická fakturace“). Souhlas podle předchozí věty je 
oprávněna udělit osoba oprávněná k jednání ve věcech technických. V případě elektronické 
fakturace se ustanovení o fakturaci, která se svou povahou vztahují k fakturaci v listinné podobě, 
nebo ta, jež nelze pro elektronickou fakturaci splnit (zejm. o fyzické zasílací adrese), použijí 
přiměřeně. Pro odstranění pochybností se pro elektronickou fakturaci stanoví, že: 

a) jsou-li stanoveny požadavky na další dokumenty tvořící součást faktury (zejm. předávací 
protokol) a nelze-li tyto požadavky splnit pro elektronický formát faktury, pak kupující na návrh 
prodávajícího (dle poslední věty tohoto odstavce) upřesní způsob předání ostatních součástí 
faktury pro elektronickou fakturaci; za okamžik doručení faktury se v takovém případě považuje 
okamžik, kdy kupující obdrží veškeré předpokládané dokumenty k faktuře, 

b) neužijí se ustanovení o doručení většího počtu vyhotovení/stejnopisů faktury. 
4. Z důvodu předcházení technickým a organizačním komplikacím se smluvní strany dohodly, že 

v případě, kdy prodávající hodlá využít elektronickou fakturaci, projedná a upřesní prodávající 



strana 4 / 8 

proces zasílání elektronických faktur a odchylky od listinné fakturace s osobou oprávněnou k jednání 
ve věcech technických uvedenou ve smlouvě, a to alespoň 15 dnů před zasláním první elektronické 
faktury. 

5. Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a veškeré údaje, uvedené v ustanovení § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s příslušnými 
právními předpisy. Nedílnou součástí faktury je i kopie kupujícím potvrzeného dodacího listu. 
Prodávající zajistí, aby dodací list byl konečným příjemcem řádně potvrzen a z důvodu průkaznosti 
předání obsahoval minimálně podpis zaměstnance kupujícího, jeho jméno hůlkovým písmem, 
razítko a datum převzetí. 

6. Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy. 

7. Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne doručení. V pochybnostech 
se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání prodávajícím. Faktura se pokládá 
za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Fakturovaná platba bude uhrazena v české měně na účet 
prodávajícího uvedený na faktuře. 

8. Pokud faktura obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje náležitosti uvedené v této smlouvě, je 
kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu k opravě nebo doplnění. V případě oprávněného vrácení 
faktury kupujícím běží lhůta splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode 
dne jejího opětovného doručení. 

VIII. ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající poskytuje plnou záruku (bez jakékoliv finanční spoluúčasti kupujícího) na veškeré věcné 
(materiálové či výrobní) a právní vady pro dodané zboží v délce 24 měsíců.  

2. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího listu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
3. Vady, na něž se vztahuje záruka dle tohoto článku, je kupující povinen uplatnit nejpozději do konce 

záruční doby. Veškeré vady, závady a poruchy, které budou nárokovány ze záruky, bude odstraňovat 
prodávající, nebo osoba prodávajícím pověřená. 

4. Záruka nemůže být uplatněna, pokud byla závada způsobena nedbalostí, chybou, nebo nesprávným 
použitím či skladováním zboží kupujícím. 

5. Prodávající garantuje, že v záruční době budou odstraněny veškeré záruční vady do 14 kalendářních 
dnů od data jejich prokazatelného nahlášení kupujícím, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

6. Lhůta uvedená pro odstranění vady se počítá poté, kdy prodávající obdrží písemné nahlášení vady. 
Za písemné nahlášení se považuje faxová nebo e-mailová zpráva.  

7. Pokud má zboží vadu, jejíž odstranění by bylo vzhledem k povaze vady neúměrné, nebo vadu, která 
brání řádnému užívání, bude provedena výměna zboží. Týká-li se vada jen součásti zboží, bude 
provedena výměna součásti zboží. Výměna zboží bude provedena ve lhůtě 14 kalendářních dnů, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

8. Výměnou vadného zboží není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody způsobené vadným zbožím 
včetně nákladů kupujícího spojených s výměnou vadného zboží. 

IX. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny (bez DPH) nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši  
0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

3. V případě, že kupující zjistí, že dodané zboží neodpovídá objednávce nebo se nejedná o nové 
originální zboží, je prodávající povinen, vedle povinnosti provést výměnu zboží dle čl. III. odst. 7 
smlouvy, zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny tohoto zboží (bez DPH). 

4. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění záruční vady nebo výměnu vadného zboží 
dle čl. III. odst. 7 smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý 



strana 5 / 8 

i započatý den, kdy byla závazná lhůta pro odstranění vady překročena, maximálně však do výše 
ceny reklamovaného zboží.  

5. V případě, že dojde k prokazatelnému porušení termínu předložení kopie pravomocného rozhodnutí, 
nebo porušení BOZP, PO, OŽP či porušení pracovněprávních předpisů (čl. VI. odst. 8) v průběhu 
provádění plnění této smlouvy, a to ve výši 10 000 Kč za každý zjištěný případ. Pro uložení této 
smluvní pokuty není rozhodující, zda se porušení smluvní povinnosti dopustil prodávající nebo další 
osoby podílející se na provedení díla (poddodavatelé). Za porušení smluvní povinnosti 
poddodavatelem odpovídá v plném rozsahu prodávající. 

6. Pro účtování smluvních pokut nebo nároku na náhradu škody se použije přiměřeně ustanovení článku 
VII. smlouvy. Smluvní pokuta nebo náhrada škody je splatná do 21 dnů po doručení oznámení 
o uplatnění smluvní pokuty nebo náhrady škody jednou smluvní stranou vůči druhé smluvní straně. 
Oznámení musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s touto smlouvou 
zakládá právo smluvní straně účtovat smluvní pokutu nebo náhradu škody. Oznámení musí dále 
obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty nebo náhrady škody. 

7. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady jím uložené smluvní pokuty nebo náhrady 
škody, a to včetně formy zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. 
Smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. Pokud by nedošlo k tomuto započtení v plném 
rozsahu, zavazuje se prodávající k doplacení dlužné částky, a to do 14 kalendářních dnů ode dne 
převzetí písemného oznámení kupujícího. 

8. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 OZ a výslovně sjednávají to, že ujednání smluvní 
pokuty za porušení povinností prodávajícího nemá vliv na právo kupujícího na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti prodávajícího, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 

X. UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

1. Platnost, účinnost a trvání této smlouvy končí: 

a) uplynutím doby platnosti, smlouva je platná do 31.01.2024, 

b) písemnou dohodou smluvních stran, 

c) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce, 

d) písemným odstoupením od smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných důvodů pro odstoupení od 
smlouvy, 

e) písemným odstoupením od smlouvy jako celku nebo jen její části z důvodů podstatného porušení 
smlouvy. 

2. Podstatným porušením této smlouvy je: 

a) uplatnění smluvních pokut ve výši přesahující 10 % z celkové ceny dle smlouvy,  

b) prodlení s realizací dodávky delší než 14 kalendářních dnů, 

c) pokud došlo k opakovanému výskytu (nejméně 3x) shodné záruční vady v záruční době, přičemž 
tato vada bránila běžnému užívání zboží, 

d) nedodržení lhůty pro odstranění záruční vady nebo výměnu vadného zboží o více než 
14 kalendářních dnů, 

e) další důvody ve smyslu příslušných ustanovení OZ. 

3. Kupující je oprávněn smlouvu písemně vypovědět v případě, že kterékoli prohlášení prodávajícího 
učiněné v čl. VI. odst. 11 smlouvy je nebo se ukáže býti nepravdivým nebo pokud prodávající porušil 
jakýkoli závazek pro něj z čl. VI. odst. 11 smlouvy vyplývající. Výpovědní doba v takovém případě 
činí 3 měsíce a počne běžet první den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena prodávajícímu. V průběhu výpovědní doby prodávající zabezpečí činnosti v plném 
rozsahu dle smlouvy, zejména s přihlédnutím k tomu, aby nedošlo k ohrožení plnění předmětu 
veřejné zakázky a ohrožení osob a majetku kupujícího. 

4. Odstoupení od smlouvy přitom nezbavuje prodávajícího povinnosti uhradit kupujícímu veškeré 
doposud kupujícím uplatněné smluvní pokuty. 



strana 6 / 8 

5. V případě ukončení platnosti smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 14 dnů od ukončení 
platnosti smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy, pokud se 
písemně nedohodnou jinak. Smluvní strany se dále dohodly na vypořádání vzájemných závazků 
přednostně formou zápočtů vzájemně fakturovaných částek, a to včetně vypořádání smluvních 
pokut, sankcí a škod uplatněných oprávněnou smluvní stranou. Dodávku nedokončenou nebo dodávku 
do výše uvedené čtrnáctidenní lhůty Prodávajícím nepředanou, Kupující Prodávajícímu nehradí. 

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Kupující může zboží užívat dnem jeho převzetí a podepsáním dodacího listu. 

2. Kupující je oprávněn kontrolovat, zda prodávající při plnění smlouvy dodržuje příslušná ustanovení 
této smlouvy.  

3. Prodávající a další osoby pracující ve prospěch prodávajícího jsou na pracovištích kupujícího povinni 
řídit se pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího. V případě, že prodávající zadá část plnění 
veřejné zakázky jiným osobám (subdodavatelům), jednoznačně se stanoví, že jediným garantem 
plnění smlouvy je prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. 

4. Všechny zprávy zaslané jednou smluvní stranou e-mailem musí být druhou smluvní stranou do 24 
hodin od přijetí potvrzeny taktéž e-mailem. 

5. Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost takové 
škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy, pokud uložení 
takové pokuty nebylo způsobeno výhradně konáním či opomenutím první smluvní strany bez 
přičinění druhé smluvní strany. 

6. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných 
norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese prodávající. 

7. Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle zásad 
sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje, že při 
realizaci plnění díla dle této smlouvy bude dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to 
zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to 
vůči všem osobám, které se na realizaci plnění dle této smlouvy podílejí a to bez ohledu na to, zda 
bude předmět plnění prováděn prodávajícím či jeho poddodavatelem. Prodávající se zavazuje 
zároveň plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména povinnost dodržování BOZP. 

8. Prodávající se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti z hlediska zaměstnávání zahraničních 
zaměstnanců. Prodávající není oprávněn k provedení prací dle této smlouvy využívat jiné než 
legálně zaměstnané zahraniční zaměstnance. Dále je prodávající povinen na výzvu kupujícího 
předložit k nahlédnutí oprávnění zahraničních zaměstnanců k výkonu práce a pobytu na území ČR a 
případné další dokumenty, jako například zaměstnanecká víza zahraničních zaměstnanců. 
Prodávající odpovídá za skutečnost, že uvedená oprávnění a víza budou platná minimálně po celou 
dobu účinnosti smlouvy. Kupující je oprávněn toto kontrolovat opakovaně a prodávající je povinen 
předložit vyžádaná oprávnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů od 
doručení výzvy k jejich předložení. 

9. Pro případ, že příslušný orgán veřejné moci (např. Státní úřad inspekce práce či oblastní inspektorát 
práce, Krajská hygienická stanice, atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s 
realizací plnění předmětu dle této smlouvy porušení stanovených předpisů v odst. 8 či 9 tohoto čl. 
ze strany prodávajícího, je prodávající povinen předat kupujícímu nejpozději do 7 dnů od 
pravomocného rozhodnutí kopii tohoto pravomocného rozhodnutí.  

10. Prodávající prohlašuje, že: 



strana 7 / 8 

- veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba nevlastní v prodávajícím ani v 
žádné z osob, jejichž prostřednictvím prodávající v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
prokazoval kvalifikaci, podíl představující alespoň 25 % účasti společníka; 

- že on sám, i jeho poddodavatel, jehož prostřednictvím v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
prokázal kvalifikaci, mají v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje 
o skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci 
skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů; 

- jeho skutečným majitelem v postavení osoby s koncovým vlivem ani skutečným majitelem v 
postavení osoby s koncovým vlivem jeho poddodavatele, jehož prostřednictvím v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku prokázal kvalifikaci, není veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 
2 odst. 1, písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. 

XII. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ 

1. Tato smlouva se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků. 

2. Jakákoliv změna smlouvy, kromě změny kontaktních osob a kontaktních údajů obou smluvních stran, 
musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat a podepisovat za 
kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají zásadně 
jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 
Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je 
druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího 
po doručení návrhu dodatku. 

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR, zejména příslušnými 
ustanoveními OZ v platném znění. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že se budou při plnění 
této smlouvy řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, které se vztahují na provádění 
této veřejné zakázky.  

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Tato 
práva a povinnosti, jakož i celou smlouvu, není prodávající bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího oprávněn postoupit nebo jinak převést na třetí osobu. 

5. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými, 
jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost 
ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení dohodnou 
smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu chybějícího či 
nahrazovaného ustanovení. 

6. Bude-li od této smlouvy odstoupeno nebo tato smlouva bude považována za neúčinnou, neplatnou 
či zrušenou dle příslušných právních předpisů, a pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní 
strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání 
bezdůvodného obohacení podle cen dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě nebo 
uzavřou novou smlouvu stejného předmětu plnění a podmínek jako v neúčinné, neplatné či zrušené 
smlouvě. Toto ustanovení zůstává v platnosti i po odstoupení, neplatnosti, neúčinnosti, nebo zrušení 
této smlouvy. Tím nejsou dotčená zákonná ustanovení o některých závazcích, které zůstávají v 
platnosti i po zániku závazků (např. ustanovení o smluvních pokutách, náhradě škody). Smluvní 
strany souhlasí s tím, že se ustanovení § 2999 odst. 1 o. z., o cenách obvyklých, neuplatní. 

7. Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně všechny 
změny údajů uvedených u smluvních stran v záhlaví této smlouvy, k nimž dojde za trvání smlouvy. 
V případě porušení této povinnosti se postup smluvní strany, jíž změna nebyla oznámena, považuje 
za postup v souladu s touto smlouvou. Smluvní strany jsou rovněž povinny oznámit neprodleně 
písemně druhé smluvní straně všechny překážky, které by jim bránily v naplnění účelu této smlouvy.  

8. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami a předmětem veřejné zakázky, 
na jejímž základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí. 

9. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů a 
údajů, které musí být ze zákona zveřejněny. Dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažuje za obchodní tajemství a bere na vědomí, že kupující je povinnou osobou podle zákona 
o svobodném přístupu k informacím. 



strana 8 / 8 

10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků nebo dílčích smluv, resp. výzev,
pokud u těchto uveřejnění ukládá zákon, ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a s tímto
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po uzavření
smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace
tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez
zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou
kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.

11. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 – Technické parametry

Příloha č. 2 – Doložení výpočtu nabídkové ceny

Příloha č. 3 - Seznam organizačních jednotek

12. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem této smlouvy seznámeny, a že ji uzavírají
na základě své svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto
skutečností připojují podpisy svých statutárních zástupců.

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Ing. Roman Vohradský 

ředitel státního podniku 

INTERFORST CZ s.r.o. 
David Vybíhal 

jednatel 

6.12.20238.12.2023



Technické parametry 

a) značkovací barvy (standartní) – krátkodobé značení 
- barva ve spreji, ergonomický kryt s popisovací tryskou  
- popisovací tryska umístěna kolmo na podélnou osu obalu spreje, za účelem 

vhodné ergonomie pří značení stojícího dříví před těžbou  
- barva uzávěru (krytu) odpovídá barvě ve spreji,  
- obsah cca 500 ml,  
- barva bez chlorovodíku, fluorovodíku, chlorových ředidel, toluenu, xylenu, 

kadmia a olova, 
- požadavek na rovnoměrné dávkování, 
- trvanlivost značení 6 – 12 měsíců, 
- možnost použití i na vlhký povrch, barvy rychleschnoucí a odolné 

povětrnostním podmínkám. 

 

b) značkovací barvy (fluorescenční) – krátkodobé a střednědobé značení 
- barva ve spreji, ergonomický kryt s popisovací tryskou,  
- popisovací tryska umístěna kolmo na podélnou osu obalu spreje, za účelem 

vhodné ergonomie pří značení stojícího dříví před těžbou  
- barva uzávěru (krytu) odpovídá barvě ve spreji,  
- obsah cca 500 ml,  
- barva bez chlorovodíku, fluorovodíku, chlorových ředidel, toluenu, xylenu, 

kadmia a olova, 
- požadavek na rovnoměrné dávkování, 
- trvanlivost značení 6 – 12 měsíců, 
- možnost použití i na vlhký povrch, barvy rychleschnoucí a odolné 

povětrnostním podmínkám. 

 

c) značkovací barvy (standartní) – dlouhodobé značení 
- barva ve spreji, ergonomický kryt s popisovací tryskou,  
- popisovací tryska umístěna kolmo na podélnou osu obalu spreje, za účelem 

vhodné ergonomie pří značení stojícího dříví před těžbou  
- barva uzávěru (krytu) odpovídá barvě ve spreji,  
- obsah cca 500 ml,  
- barva bez chlorovodíku, fluorovodíku, chlorových ředidel, toluenu, xylenu, 

kadmia a olova, 
- požadavek na rovnoměrné dávkování, 
- trvanlivost značení 3 – 4 roky, 
- možnost použití i na vlhký povrch, barvy rychleschnoucí a odolné 

povětrnostním podmínkám. 
 

d) značkovací barva UV– dlouhodobé značení 
e) transparentní barva ve spreji viditelná pod UV světlem, ergonomický kryt 

s popisovací tryskou,  
f) popisovací tryska umístěna kolmo na podélnou osu obalu spreje, za účelem 

vhodné ergonomie pří značení stojícího dříví před těžbou  
g) obsah cca 400 – 500 ml,  
h) barva bez chlorovodíku, fluorovodíku, chlorových ředidel, toluenu, xylenu, 

kadmia a olova, 
i) požadavek na rovnoměrné dávkování, 
j) trvanlivost značení 3 – 4 roky, 



k) možnost použití i na vlhký povrch, barvy rychleschnoucí a odolné 
povětrnostním podmínkám. 
 

l) svítilna s UV světlem 
 
- ke zviditelnění ploch označených značkovací UV barvou, ozáření 

dlouhovlnným UV světlem, 
- kapesní provedení, 
- napájení – baterie. 

 
 

m) držák spreje 
 

 
 
 



Dodávky značkovacích barev 2024 

Hořovice Horní Planá Karlovy Vary Mimoň Plumlov Lipník nad Bečvou
žlutá 0 0 0 0 60 40 100 6 548,00

oranžová 0 0 0 0 180 64 244 15 977,12
bílá 0 0 0 0 0 0 0 0,00

zelená 0 0 0 12 120 0 132 8 643,36
červená 0 0 0 12 60 24 96 6 286,08
modrá 0 0 0 0 60 0 60 3 928,80

0 0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0 0,00

žlutá 216 132 228 108 24 164 872 57 098,56
oranžová 960 708 192 468 520 240 3 088 202 202,24

bílá 144 48 12 132 0 0 336 22 001,28
zelená 420 108 0 348 24 20 920 60 241,60

červená 1 716 444 228 708 48 420 3 564 233 370,72
modrá 480 108 132 0 24 20 764 50 026,72

0 0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0 0,00

žlutá 0 0 0 0 0 40 40 3 006,40
oranžová 0 0 120 120 0 0 240 18 038,40

bílá 0 0 0 0 0 0 0 0,00
zelená 0 0 0 60 0 0 60 4 509,60

červená 0 0 120 60 0 20 200 15 032,00
modrá 0 0 48 0 0 0 48 3 607,68

0 0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0 0,00

Značkovač UV 0 0 0 0 0 0 0 195,00 0,00
Svítilna s UV světlem 0 0 0 0 0 0 0 190,00 0,00
Pistolová rukojeť 6 0 10 0 0 0 16 1100,00 17 600,00

0 0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0 0,00

728 118,56

65,48

75,16

CELKEMZboží Barva MJ
Předpokládané množství zboží 

Standardní značkovač - krátkodobé značení

ks

Fluorescenční (reflexní) značkovač - krátkodobé a
střednědobé značení

Dlouhodobý značkovač – standardní

Nabídková cena 
za MJ bez DPH

CELKEM nabídková 
cena bez DPH

65,48



Příloha č. 3 smlouvy 

Seznam organizačních jednotek zadavatele 

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 

Organizační jednotky zadavatele: 

Divize: Ředitelství divize Plumlov 
Sídlo: Žárovice 31, 798 03 Plumlov 

Divize: Ředitelství divize Mimoň 
Sídlo: Nádražní 115, 471 24 Mimoň 

Divize: Ředitelství divize Hořovice 
Sídlo: Slavíkova 106, 262 23 Jince 

Divize: Ředitelství divize Horní Planá 
Sídlo: Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 

Divize: Ředitelství divize Lipník nad Bečvou 
Sídlo: Na Zelince 1147, 751 31 Lipník nad Bečvou 

Divize: Ředitelství divize Karlovy Vary 
Sídlo: Mattoniho nábřeží 203/130, 360 09 Karlovy Vary 9 

Divize: Ředitelství státního podniku Praha 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 


	Kupní smlouva č. VLS-SML-2023-2828-1900
	Dodávky značkovacích barev 2024
	I. Smluvní strany
	II. Předmět smlouvy
	III. Realizace předmětu smlouvy
	1. Prodávající poskytne plnění dle smlouvy pouze na základě předem vystavených závazných dispozic (výzev) kupujícího. Výzvy mohou vystavit osoby oprávněné k jednání ve věcech technických dle čl. I. smlouvy.
	IV. Termín dodání zboží
	2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu (dále jen „protokol“) osobami oprávněnými k jednání ve věcech technických
	V. Místo dodání zboží
	1. Místem dodání zboží jsou provozy organizačních jednotek kupujícího uvedené v příloze č. 3 smlouvy. Pouze v případě vzájemné dohody smluvních stran může být místo plnění změněno. Aktuální seznam organizačních jednotek kupujícího a jejich adresy jsou...
	VI. Cena
	1. Celková cena za plnění a jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy. K ceně bude účtována příslušná daň z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
	VII. Platební podmínky
	VIII. Záruční doba a reklamační podmínky
	1. Prodávající poskytuje plnou záruku (bez jakékoliv finanční spoluúčasti kupujícího) na veškeré věcné (materiálové či výrobní) a právní vady pro dodané zboží v délce 24 měsíců.
	2. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího listu oprávněnými zástupci smluvních stran.
	3. Vady, na něž se vztahuje záruka dle tohoto článku, je kupující povinen uplatnit nejpozději do konce záruční doby. Veškeré vady, závady a poruchy, které budou nárokovány ze záruky, bude odstraňovat prodávající, nebo osoba prodávajícím pověřená.
	4. Záruka nemůže být uplatněna, pokud byla závada způsobena nedbalostí, chybou, nebo nesprávným použitím či skladováním zboží kupujícím.
	5. Prodávající garantuje, že v záruční době budou odstraněny veškeré záruční vady do 14 kalendářních dnů od data jejich prokazatelného nahlášení kupujícím, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
	6. Lhůta uvedená pro odstranění vady se počítá poté, kdy prodávající obdrží písemné nahlášení vady. Za písemné nahlášení se považuje faxová nebo e-mailová zpráva.
	7. Pokud má zboží vadu, jejíž odstranění by bylo vzhledem k povaze vady neúměrné, nebo vadu, která brání řádnému užívání, bude provedena výměna zboží. Týká-li se vada jen součásti zboží, bude provedena výměna součásti zboží. Výměna zboží bude proveden...
	8. Výměnou vadného zboží není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody způsobené vadným zbožím včetně nákladů kupujícího spojených s výměnou vadného zboží.
	IX. smluvní pokuty a sankce
	1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny (bez DPH) nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.
	2. V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši  0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení.
	3. V případě, že kupující zjistí, že dodané zboží neodpovídá objednávce nebo se nejedná o nové originální zboží, je prodávající povinen, vedle povinnosti provést výměnu zboží dle čl. III. odst. 7 smlouvy, zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1...
	4. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění záruční vady nebo výměnu vadného zboží dle čl. III. odst. 7 smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den, kdy byla závazná lhůta pro odstraně...
	5. V případě, že dojde k prokazatelnému porušení termínu předložení kopie pravomocného rozhodnutí, nebo porušení BOZP, PO, OŽP či porušení pracovněprávních předpisů (čl. VI. odst. 8) v průběhu provádění plnění této smlouvy, a to ve výši 10 000 Kč za k...
	6. Pro účtování smluvních pokut nebo nároku na náhradu škody se použije přiměřeně ustanovení článku VII. smlouvy. Smluvní pokuta nebo náhrada škody je splatná do 21 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty nebo náhrady škody jednou smluvní ...
	X. Ukončení platnosti smlouvy
	1. Platnost, účinnost a trvání této smlouvy končí:
	a) uplynutím doby platnosti, smlouva je platná do 31.01.2024,
	b) písemnou dohodou smluvních stran,
	c) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce,
	d) písemným odstoupením od smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných důvodů pro odstoupení od smlouvy,
	e) písemným odstoupením od smlouvy jako celku nebo jen její části z důvodů podstatného porušení smlouvy.
	2. Podstatným porušením této smlouvy je:
	a) uplatnění smluvních pokut ve výši přesahující 10 % z celkové ceny dle smlouvy,
	b) prodlení s realizací dodávky delší než 14 kalendářních dnů,
	c) pokud došlo k opakovanému výskytu (nejméně 3x) shodné záruční vady v záruční době, přičemž tato vada bránila běžnému užívání zboží,
	d) nedodržení lhůty pro odstranění záruční vady nebo výměnu vadného zboží o více než 14 kalendářních dnů,
	e) další důvody ve smyslu příslušných ustanovení OZ.
	3. Kupující je oprávněn smlouvu písemně vypovědět v případě, že kterékoli prohlášení prodávajícího učiněné v čl. VI. odst. 11 smlouvy je nebo se ukáže býti nepravdivým nebo pokud prodávající porušil jakýkoli závazek pro něj z čl. VI. odst. 11 smlouvy ...
	4. Odstoupení od smlouvy přitom nezbavuje prodávajícího povinnosti uhradit kupujícímu veškeré doposud kupujícím uplatněné smluvní pokuty.
	5. V případě ukončení platnosti smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 14 dnů od ukončení platnosti smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy, pokud se písemně nedohodnou jinak. Smluvní strany se dále dohodly na ...
	XI. Ostatní ujednání
	1. Kupující může zboží užívat dnem jeho převzetí a podepsáním dodacího listu.
	2. Kupující je oprávněn kontrolovat, zda prodávající při plnění smlouvy dodržuje příslušná ustanovení této smlouvy.
	3. Prodávající a další osoby pracující ve prospěch prodávajícího jsou na pracovištích kupujícího povinni řídit se pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího. V případě, že prodávající zadá část plnění veřejné zakázky jiným osobám (subdodavatelům), jedn...
	5. Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost takové škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy, pokud uložení takové pokuty nebylo způsobeno výhradně konáním či opomenutí...
	6. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je prodávající povi...
	7. Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje, že při realizaci plnění díla dle této smlouvy bude dodržovat...
	8. Prodávající se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti z hlediska zaměstnávání zahraničních zaměstnanců. Prodávající není oprávněn k provedení prací dle této smlouvy využívat jiné než legálně zaměstnané zahraniční zaměstnance. Dále je prodávající pov...
	9. Pro případ, že příslušný orgán veřejné moci (např. Státní úřad inspekce práce či oblastní inspektorát práce, Krajská hygienická stanice, atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s realizací plnění předmětu dle této smlouvy porušení s...
	10. Prodávající prohlašuje, že:
	XII. Ustanovení společná a závěrečná
	1. Tato smlouva se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků.
	2. Jakákoliv změna smlouvy, kromě změny kontaktních osob a kontaktních údajů obou smluvních stran, musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat a podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny ...
	3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR, zejména příslušnými ustanoveními OZ v platném znění. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že se budou při plnění této smlouvy řídit ustanoveními obecně závazných právních předpi...
	4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Tato práva a povinnosti, jakož i celou smlouvu, není prodávající bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit nebo jinak převést na tře...
	5. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými, jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevym...
	6. Bude-li od této smlouvy odstoupeno nebo tato smlouva bude považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných právních předpisů, a pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu po tomto zjišt...
	7. Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně všechny změny údajů uvedených u smluvních stran v záhlaví této smlouvy, k nimž dojde za trvání smlouvy. V případě porušení této povinnosti se postup smluvní str...
	8. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami a předmětem veřejné zakázky, na jejímž základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí.
	9. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů a údajů, které musí být ze zákona zveřejněny. Dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a bere na vědomí, že...
	10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků nebo dílčích smluv, resp. výzev, pokud u těchto uveřejnění ukládá zákon, ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úči...
	11. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
	Příloha č. 1 – Technické parametry
	Příloha č. 2 – Doložení výpočtu nabídkové ceny
	Příloha č. 3 - Seznam organizačních jednotek
	12. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem této smlouvy seznámeny, a že ji uzavírají na základě své svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují podpisy svých statutárních z...
	
	Technické parametry
	a) značkovací barvy (standartní) – krátkodobé značení
	- barva ve spreji, ergonomický kryt s popisovací tryskou
	- popisovací tryska umístěna kolmo na podélnou osu obalu spreje, za účelem vhodné ergonomie pří značení stojícího dříví před těžbou
	- barva uzávěru (krytu) odpovídá barvě ve spreji,
	- obsah cca 500 ml,
	- barva bez chlorovodíku, fluorovodíku, chlorových ředidel, toluenu, xylenu, kadmia a olova,
	- požadavek na rovnoměrné dávkování,
	- trvanlivost značení 6 – 12 měsíců,
	- možnost použití i na vlhký povrch, barvy rychleschnoucí a odolné povětrnostním podmínkám.
	b) značkovací barvy (fluorescenční) – krátkodobé a střednědobé značení
	- barva ve spreji, ergonomický kryt s popisovací tryskou,
	- popisovací tryska umístěna kolmo na podélnou osu obalu spreje, za účelem vhodné ergonomie pří značení stojícího dříví před těžbou
	- barva uzávěru (krytu) odpovídá barvě ve spreji,
	- obsah cca 500 ml,
	- barva bez chlorovodíku, fluorovodíku, chlorových ředidel, toluenu, xylenu, kadmia a olova,
	- požadavek na rovnoměrné dávkování,
	- trvanlivost značení 6 – 12 měsíců,
	- možnost použití i na vlhký povrch, barvy rychleschnoucí a odolné povětrnostním podmínkám.
	c) značkovací barvy (standartní) – dlouhodobé značení
	- barva ve spreji, ergonomický kryt s popisovací tryskou,
	- popisovací tryska umístěna kolmo na podélnou osu obalu spreje, za účelem vhodné ergonomie pří značení stojícího dříví před těžbou
	- barva uzávěru (krytu) odpovídá barvě ve spreji,
	- obsah cca 500 ml,
	- barva bez chlorovodíku, fluorovodíku, chlorových ředidel, toluenu, xylenu, kadmia a olova,
	- požadavek na rovnoměrné dávkování,
	- trvanlivost značení 3 – 4 roky,
	- možnost použití i na vlhký povrch, barvy rychleschnoucí a odolné povětrnostním podmínkám.
	d) značkovací barva UV– dlouhodobé značení
	e) transparentní barva ve spreji viditelná pod UV světlem, ergonomický kryt s popisovací tryskou,
	f) popisovací tryska umístěna kolmo na podélnou osu obalu spreje, za účelem vhodné ergonomie pří značení stojícího dříví před těžbou
	g) obsah cca 400 – 500 ml,
	h) barva bez chlorovodíku, fluorovodíku, chlorových ředidel, toluenu, xylenu, kadmia a olova,
	i) požadavek na rovnoměrné dávkování,
	j) trvanlivost značení 3 – 4 roky,
	k) možnost použití i na vlhký povrch, barvy rychleschnoucí a odolné povětrnostním podmínkám.
	l) svítilna s UV světlem
	- ke zviditelnění ploch označených značkovací UV barvou, ozáření dlouhovlnným UV světlem,
	- kapesní provedení,
	- napájení – baterie.
	m) držák spreje




